[image: image1.png]

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
01.07.2012                                     с.Алексеевка                                      № 21-50р
О внесении изменений и дополнений

в решение сельского Совета депутатов

«О бюджете муниципального образования

Алексеевский сельсовет на 2012 год».

На основании подпункта 1.2 пункта 1 статьи  23 Устава муниципального образования Алексеевский сельсовет, абзаца 3 статьи 5 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Алексеевский сельсовет, утверждённого решением сельского Совета депутатов от 27.06.05 № 4-5р, сельский Совет  депутатов   РЕШИЛ:
          Внести в решение Алексеевского сельского Совета депутатов от 14.12.2011 № 19-44р (с изменениями и дополнениями, внесенными решением от 30.03.2012 № 20-49р), следующие изменения и дополнения:

1. В пункте 1:

    в подпункте 1.1. цифры «3914,068» заменить цифрами «4101,368»;

    в подпункте 1.2. цифры «4330,568» заменить цифрами «4517,868».

          2. В пункте 14:

    цифры «3249,71» заменить цифрами «3437,01»;

    подпункте 14.4. цифры «1,5» заменить цифрами «3,8»;

    дополнить подпунктом «14.9.» следующего содержания:

    «14.9. Иные межбюджетные трансферты на реализацию проекта по

    благоустройству в целях улучшения архитектурного облика

    поселения (за счет краевого бюджета) в сумме 185,0 тысяч рублей.».
3. Пункт 17:
    дополнить подпунктом «17.3» следующего содержания:

    «17.3. На реализацию проекта по благоустройству в целях

    улучшения архитектурного облика поселения в сумме 0,2

    тыс.рублей.».
4. Приложения 1, 4, 5, 6 к решению изложить в новой редакции

    согласно  приложениям 1, 2 , 3, 4  к настоящему Решению.
5. Контроль за  исполнением  настоящего решения оставляю  за  собой.

          6. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете

             «Алексеевские вести».
Глава сельсовета                                                                           А.А.Волощенко